eandem litteram patentem. Item liberauit vnam aliam litteram patentem per quani
Robertus, rex Scocie, recognouit se tenere regnum Scocie de Edwardo, rege Anglie
tercio, et heredibus suis per homagium, ligium et fidelitatem tanquam dominis
superioribus regni Scocie post relaxacionem predicti Edvvardi factam regi Scocie, vt
patet per eandem Interam patentem. Item liberauit vnam aliam litteram patentem per

quam omnes comites, barones et magnates regni Scocie fecerunt homagia sua regi
Scocie sub certis verbis in eodem script°, saluis semper homagiis superiori domino
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Edwardo, regi Anglie, et heredibus suis superioribus dominis regni Scocie ab antiquo
debitis, vt patet in eadem littera patente. Item liberauit vnam aliam litteram patentem
per quam Dauid Strabolgy, comes de Athell, indictatus de prodicione, comparuit in
parliamento Scocie alligans se non esse culpabilem de prodicione sibi imposita, per
hoc quod deuenerat ligius homo regis Edwardi tercii, eo quod reges Anglie semper ab
antiquo fuerunt superiores domini regni Scocie, et per hanc alligacionem approbatam
per recorda parliamentorum Scocie et coram iusticiariis in itineribus suis Scocie fuit
inde quietus. Item liberauit vnam aliam litteram .patentem per quam Iohannes Grame,
comes de Menteth, indictatus de prodicione ex causa predicta, alligauit in pleno
parliamento quod non fuit inde culpabilis, per hoc quod deuenerat ligius homo regis
Edwardi tercii, eo quod reges Anglie semper fuerunt superiores domini regni Scocie,
et per hanc alligacionem approbatam in parliamento et per recorda coram camerariis
et iusticiariis Scocie in itineribus suis fuit inde quietus. Item liberauit vnam
indenturam de treugis et abstinenciis guerrarum captis inter Edwardum tercium ex vna
parte et Dauid, regem Scocie, ex altera parte per quam Dauid rex recognouit
predictum regem, Edwardum, esse dominum superiorem Scocie post quam dictus
Edwardus fecerat dictam relaxacionem. In cuius rei testimonium, tam predictus
dominus, comes, thesaurarius Anglie, quam predictus Iohannes Hardyng hiis
indenturis sigilla sua alternatim apposuerunt. Datur quintodecimo die mensis
Nouembris anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie tricesimo sexto.

[Hardyng's seal appended: an H between two stars. A thumb/fingerprint is still visible
in the wax above the seal.]

Hardyng's Seal
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Figure 26

a) PRO E 39/2/9: Letter of Safe-Conduct for Hardyng from James I of
Scotland.
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Appendix 3